

COMERCIAL EXPRESS DEL
PACIFICO LIMITADA



RUT: 76296220-9

CONDELL 1378
VALPARAISO - VALPARAISO
LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
COMPUTACIONALES

BOLETA ELECTRONICA N° 261153

FECHA: 06-01-2025
S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

CARTULINA COLORES SURTIDOS	2	\$350	\$700
PEGAMENTO EN BARRA ELMERS 40GRS MUL	1	\$990	\$990
USATAPE MASKING 36MM X 40M	1	\$1.990	\$1.990
TEMPERA GUACHE ACRILEX 100ML AMARIL	1	\$1.290	\$1.290
TEMPERA GUACHE ACRILEX 100ML BLANCO	1	\$1.290	\$1.290
TEMPERA GUACHE ACRILEX 100ML NEGRA	1	\$1.290	\$1.290
TEMPERA GUACHE ACRILEX 100ML AZUL T	1	\$1.290	\$1.290
TEMPERA GUACHE ACRILEX 100ML VERMEL	1	\$1.290	\$1.290
DISPENSADOR MONDADIENTES FLOWER	1	\$690	\$690
PORTAMINA 0.5 LIGHT GREEN SHALAKU	1	\$1.890	\$1.890
MINAS PILOT 05MM 2B 12unidades	1	\$890	\$890
ESCUADRA BISELA TRANSPARENTE 60°	1	\$490	\$490
SILICONA FULTONS 12unidades	2	\$1.790	\$3.580
TEMPERA 6 col.ARTEL	2	\$1.290	\$2.580
SET ELECTTRICO 9 PIEZAS YTS	1	\$1.990	\$1.990
PINCEL PELO CAMELLO 4	1	\$590	\$590
PINCEL PELO CAMELLO 06	1	\$990	\$990
COMPAS MAPED KIDS	1	\$1.890	\$1.890
LAPIZ TECNICO B FABER	3	\$990	\$2.970
LAPIZ GRAFITO LYRA TRIANGULAR	2	\$390	\$780
TIJERA LAVORO PREMIUM C/MANGO DE GO	1	\$1.490	\$1.490
PALETA DE PINTURA 85X125 MOTARRO	1	\$1.900	\$1.900
REGLA PLASTICA FULTONS 30 cms.	2	\$590	\$1.180
SACAPUNTAS SHAKER DOBLE MAPED	1	\$990	\$990
LAPIZ CORRECTOR LIQUID PAPER 7ml.	2	\$1.690	\$3.380
LAPIZ PASTA BIC PAPERMATE PUNTA GRU	6	\$350	\$2.100
DESTACADOR STABILO BOSS NARANJA FLU	1	\$1.190	\$1.190
DESTACADOR BOSS AMARILLO STABILO	1	\$1.190	\$1.190
DESTACADOR STABILO MORADO PASTEL	1	\$1.190	\$1.190
PENDRIVE MAXELL 8 GB USB	1	\$4.900	\$4.900
PLUMON PIZARRA V BOARD MASTER ROJO	1	\$2.690	\$2.690
PLUMON PIZARRA V BOARD MASTER VERDE	1	\$2.690	\$2.690
PLUMON SHARPIE AZUL	1	\$1.290	\$1.290
GOMA MIGA MILAN 20	3	\$590	\$1.770
GREDA 1 KILO	1	\$1.290	\$1.290
PLASTICINA SELLOMODELING 12UNDS TRI	1	\$1.290	\$1.290
PALOS DE HELADO DELGADO	1	\$390	\$390
PISTOLA SILICONA ARTEL VERDE	1	\$4.990	\$4.990
LAPICES DE COLORES GIOTTO 3.0	1	\$1.990	\$1.990
PLUMONES PROARTE PUNTA DELGADA	1	\$1.490	\$1.490
SET GOMA EVA GLITTER ADHESIVA JM	1	\$1.990	\$1.990
CUADERNO TRIPLE ARTEL 7MM 150 HOJAS	4	\$3.900	\$15.600
CUADERNO UNIVERSITARIO PROARTE 7MM	4	\$1.490	\$5.960
CARPETA PLASTIFICADA COLORES	1	\$890	\$890
CUAD.MUSICA 1/2 PAUTA PROARTE	1	\$990	\$990
CUADERNO ROSS 100 HOJAS 7MM	1	\$1.190	\$1.190
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS	4	\$1.900	\$7.600
PIZARRA ESCOLAR MAGNETICA 28cms 21c	1	\$3.900	\$3.900
CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9	1	\$1.990	\$1.990
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1	\$1.900	\$1.900

BLOCK PREPICADO OFICIO 7mm 80 hjs P	4	\$2.890	\$11.560
		NETO	\$ 102.873
		IVA 19%	\$ 19.547
		TOTAL	\$ 122.420

